ITEM DESCRIÇAO UNIDADE QTD Valor
Unt

Valor
Total

0l
LOCAÇÃODE IMOYELPARA

ATENDER AS DEMANDAS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE - CMS.

mes t2 R$
r.200,00

R$
14.400,00

Valor do Contrato Origi
Yalor do 10 Aditivo: Rl§

nal aml4:400;00 (Quatorze mil e quatrocentos reais)
14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais)

Valor Global: R$ 28.800,00(Vinte e oito mil e oitocentos reats)

Preúehura Municipal
lanutenção do Conselho Municipal de Saúde

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Fonte de Recurso: 0.1 .00.

Ressalta-se que o valor do 1" aditivo é R$ 14.400,00 (Quatorze mil e

quatrocentos reais) e que quando somado ao contrato inicial o valor de R$ 14.400,00

(Quatorze mil e quatrocentos reais) passa a ter o valor global de Valor Global de R$

2E.E00,00(Vinte e oito mil e oitocentos reais), quantia compatível com os preços

praticados no mercado e plenamente justificada pela necessidade técnica e pelo

beneficio coletlvo decorrente da continuidade dos serviços.